
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 
z dnia 23 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, stanowiącej własność Gminy 
Kętrzyn. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (jedn. tekst    z 2023 r. poz. 40),  art. 
37 ust. 1 i art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia   21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst – Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz § 3 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 
XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza, co następuje:  
 

§ 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze nieograniczonego przetargu ustnego  nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Kętrzyn składającą się z lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 26,50  m2  i 
piwnicy o pow. 6,46 m2 mieszczącego się  w budynku nr 8 położonego na działce oznaczonej nr 39 o 
pow.  2971 m2 w obrębie Nowa Wieś Kętrzyńska wraz z udziałem 91/1000 w częściach wspólnych 
budynku   i działki, dla której prowadzona jest KW OL1K/00025180/5 w wysokości 50.000,00 zł 
(pięćdziesiąt tysięcy zł) netto. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


